
Piškoty pro psy 120g

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 13:22
1/1

Kód produktu 443134 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8594073537836 

Piškoty pro psy s obsahem pivovarských kvasnic a
kalciem - osvědčený pamlsek, který žádný pes
neodmítne.

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Piškoty - po celá léta nejpoužívanější odměna při
výchově, výcviku a práci se psem.
Do každé kapsy se jich vejde spousta, dají se dobře dělit
na menší části.
Podávejte jako pochoutku a zajistěte zvířeti přístup k
misce s pitnou vodou.
Množství podávané pochoutky nesmí přesáhnout 1/4
běžné denní krmné dávky.

Složení:
pšeničná mouka, vejce, cukr, kukuřičná mouka,
celozrnná pšeničná mouka, uhličitan vápenatý (0,6%),
pivovarské kvasnice (0,3%)

Analytické složky:
• hrubý protein 11%
• hrubé oleje a tuky 5,2%
• hrubý popel 0,9%
• hrubá vláknina 0,3%
• vápník 0,04%

Obsahuje přídavek vápníku, který je nezbytný pro
stavbu a růst kostí.
Uchovejte v chladu a suchu, chraňte před přímým
slunečním světlem.
Není určeno pro konzumaci lidmi.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


